STEUERUNGEN UND KOMPONENTEN
1
BASICLOGO EXM
JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de
	• Bewährte und solide
Steuerungstechnik
	• Benutzerfreundliche
Handhabung

laufen die Pumpen nach einem Netzausfall gestaffelt an.
Durch den einfachen und robusten Aufbau des Gerätes ist der
Einsatz in einem Leergehäuse zur Außenaufstellung bis zu -20°C
ohne Schaltschrankheizung möglich.
Weiteres Zubehör ist auf Anfrage möglich.
BESCHREIBUNG
STEUERUNGEN UND KOMPONENTEN
D 010-2501
BASICLOGO EXM
2
STEUERUNGEN UND KOMPONENTEN
BASICLOGO EXM
JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de
Typ Art.-Nr. Spannung Motorschutz Vorsicherung HxBxL[mm]
Steuerung für 1 MultiCut-Pumpe, mit Staudruckschaltung (10 m)
AD 8 ExME, TLS JP43162 1/N/PE~230 V 8 A 16 A 430 x 250 x 155
AD 12 ExME, TLS JP43163 1/N/PE~230 V 12 A 16 A 430 x 250 x 155
AD 25 ExM, TLS JP43159 3/N/PE~230/400 V 2,4 ... 4 A 16 A 270 x 250 x 155
AD 46 ExM, TLS JP43160 3/N/PE~230/400 V 4 ... 6 A 16 A 270 x 250 x 155
AD 610 ExM, TLS JP43161 3/N/PE~230/400 V 6 ... 9 A 16 A 270 x 250 x 155
Steuerung für 2 MultiCut-Pumpen, mit Staudruckschaltung (10 m)
BD 25 ExM, TLS JP43165 3/N/PE~230/400 V 2,5 ... 4 A 16 A 430 x 250 x 155
BD 46 ExM, TLS JP43166 3/N/PE~230/400 V 4 ... 6,3 A 20 A 430 x 250 x 155
BD 610 ExM, TLS JP43167 3/N/PE~230/400 V 6,3 ... 10 A 25 A 430 x 250 x 155
BASICLOGO EXM
Schutzart IP 44
ELEKTRISCHE DATEN
Einzelanlagen Doppelanlagen